
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 03/09/2009
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)
 
Approvazione variante Piano Particolareggiato “C9” lotto 40-41.
 
 
 
Omissis
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 dell’11.04.2007,
 
 VISTA l’opposizione presentata, con nota assunta al protocollo comunale al n. 21966 del 5.10.2007, dal
Sig. FUMAROLA Giuseppe;
 
 VISTA la nota dei Sigg. Palazzo in data 8.10.2008, protocollo comunale n. 20930; VISTA la Legge
Regionale n° 56/80;
 
 VISTO il parere favorevole del Dirigente del Settore Urbanistico ai sensi dell’art. 49 del D. Leg.vo
18.08.2000 ed inserito nel presente atto per farne parte integrante,
 
 Udita la discussione avvenuta in aula;
 
 Visto l’esito della votazione sull’emendamento come sopra riportata;
 
 RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
 A voti unanimi espressi nelle forme di legge e con l’astensione del consigliere Zizzi Vitantonio;
DELIBERA
 
1) di prendere atto della opposizione presentata, con nota assunta al protocollo comunale al n. 21966
del 5.10.2007, dal Sig. FUMAROLA Giuseppe, in qualità di proprietario della p.lla 173 del Fg. 151
(facente parte dell’originario lotto n° 41 del P.P. C9), giusta relazione del Settore Urbanistico prot. 5765
del 30.12.2008;
 
2) di prendere atto che il lotto 40/1 è interessato per mq. 30 da porzione di area pubblica ed il lotto 41
per mq. 35, giusta relazione del Settore Urbanistico prot. 5765 del 30.12.2008;
 
3) di prendere atto della tavola inoltrata dai Sigg. Palazzo in data 8.10.2008, protocollo comunale n.

1



20930 riportante “Planimetria di PP. di progetto su mappa catastale con nuovi lotti”;
 
4) di approvare, secondo le procedure di cui all’art. 21 della L.R. n° 56/80, la variante al Piano
Particolareggiato “C9”, lotto 40 - 41, secondo il progetto adottato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 39 dell’11.04.2007 e l’allegato elaborato grafico inoltrato dai Sigg. Palazzo in data
8.10.2008, protocollo comunale n. 20930, unito al presente provvedimento per farne parte integrale e
sostanziale, purchè le aree pubbliche non vengano interessate dai lotti 40, 40/1 e 41 permanendo le
stesse, quale demanio pubblico;
 
5) di provvedere ai successivi adempimenti, giusta art. 21 della Legge Regionale n° 56/80;
 
6) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del Bilancio
comunale.
 
_________________________

2


